PROGRAMMA LAVORI TRIENNALE 2024 - 2026

STIMA IMPORTO

STIMA DEI COSTI

STIMA IMPORTO

STIMA DEI COSTI

STIMA IMPORTO

STIMA DEI COSTI

TOTALE LAVORII

TOTALE COSTI

P ,LAV(ZRl DEL PROGRAMMA S LA;/OiI DEL PROGRAMMA T LAVCA)Rl DEL PROGRAMMA PROGRAMMA PROGRAMMA Finanziamento | Importo Lavori non
Tipologia DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO rimo Anno Primo Anno econdo Anno Secondo Anno erzo Anno Terzo Anno TRIENNALE TRIENNALE Finanziamento Stato - Regioni EAUT finanziati
Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno TOTALE Importo Provvedimento
Priorita
Manutenzione
1 1 ordinaria Manutenzione ordinaria diga di Montedoglio e Sovara 100.000,00 140.000,00 150.000,00 210.000,00 150.000,00 210.000,00 400.000,00 560.000,00] 560.000,00
Manutenzione
2 1 ordinaria Manutenzione ordinaria adduzione Montedoglio per la Valdichiana 250.000,00 350.000,00 250.000,00 350.000,00 250.000,00 350.000,00 750.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00
Manutenzione
3 1 ordinaria Manutenzione ordinaria adduzione Montedoglio per la Valtiberina 100.000,00 140.000,00 100.000,00 140.000,00 100.000,00 140.000,00 300.000,00 420.000,00] 420.000,00
Manutenzione
4 1 ordinaria Manutenzione diga del calcione ed impianto 200.000,00 280.000,00 150.000,00 210.000,00 50.000,00 70.000,00 400.000,00 560.000,00] 560.000,00
Manutenzione
5 1 ordinaria Manutenzione diga del Chiascio 50.000,00 70.000,00 150.000,00 210.000,00 200.000,00 280.000,00 400.000,00 560.000,00] 560.000,00
D.M. n.
6 Nuova costruzione Singerna by pass 1.500.000,00 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 2.100.000,00] 9.500.000,00 [23512/19
D.M. n.24246 del
7 1 Nuova costruzione Anello I1I stralcio I sub 9.000.000,00 11.700.000,00 2.600.000,00 3.510.000,00 850.000,00 1.147.500,00 12.450.000,00| 16.357.500,00 24.400.000,00(06.06.2019
D.M. n.26527 del
8 1 Nuova costruzione Anello 11T stralcio 1T sub 7.450.000,00 9.685.000,00 2.300.000,00 2.990.000,00 900.000,00 1.170.000,00 10.650.000,00 13.845.000,00 20.480.000,00(21.06.2019
D.M. 1785922
9 1 Ristrutturazione Rifacimento Impianto Foenna 5.000.000,00 6.750.000,00 1.000.000,00 1.350.000,00 625.000,00 843.750,00 6.625.000,00 8.943.750,00 13.199.867,16|del 20/04/2021
D.M. 13268 del
10 1 Nuova costruzione Anello 11T stralcio III sub 0,00 0,00 1.350.000,00 1.822.500,00 800.000,00 1.080.000,00 2.150.000,00 2.902.500,00 7.400.000,00/21/04/2020
D.M. 0580643
11 1 Nuova costruzione Interconnessione Montedoglio-Foenna 2.500.000,00 3.125.000,00 1.150.000,00 1.437.500,00 650.000,00 812.500,00 4.300.000,00 5.375.000,00 7.320.000,00(del 14/11/2022
D.M. MIT n.531
12 1 Nuova costruzione CHiascio - I lotto - II stralcio - IIT sub 6.000.000,00 7.800.000,00 7.300.000,00 9.125.000,00 0,00 0,00 13.300.000,00 16.925.000,00] 17.267.000,00|del 17.09.2020
D.M. n. 517 del
13 1 Nuova costruzione Vasca 44-Chiusi 2.400.000,00 3.240.000,00 0,00 0,00 0,00 2.400.000,00 3.240.000,00 3.850.000,00{16.12.2021
D.M. n. 517 del
14 1 Nuova costruzione CHiascio - I lotto - I stralcio - I sub 5.000.000,00 6.750.000,00] 4.100.000,00 5.535.000,00 0,00 0,00 9.100.000,00 12.285.000,00] 15.000.000,00|16.12.2021
D.M. n. 0637148
15 1 Nuova costruzione Strada Vaccaria 600.000,00 810.000,00 1.600.000,00 2.240.000,00 800.000,00 1.080.000,00 3.000.000,00 4.130.000,00] 4.870.000,00(del 13.12.2022
in corso di
16 1 Nuova costruzione Digitalizz. Sistema Occidentale Opere principali 1.330.000,00 1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.330.000,00 1.450.000,00 1.450.000,00jrilascio
D.M. n.246162
17 1 Nuova costruzione Digitalizz. Sistema Orientale Opere principali 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200.000,00 4.320.000,00 0,00 4.320.000,00] 5.000.000,00|del 11.05.2023
D.M. n. 361486
18 1 Nuova costruzione Digitalizz. Sistema Orientale Opere secondarie 0,00 0,00 0,00 0,00 2.165.000,00 2.922.750,00 0,00 2.922.750,00 3.400.000,00|del 11.07.2023
TOTALE 41.480.000,00 22.200.000,00 10.740.000,00 69.055.000,00 97.946.500,00
TOTALE senza manutenzione 40.780.000,00 21.400.000,00 9.990.000,00 66.805.000,00 94.796.500,00




APPENDICE PROGRAMMA TRIENNALE 2024 - 2026 LAVORI DA FINANZIARE

Tipologia

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

STIMA IMPORTO
LAVORI
Primo Anno

STIMA DEI COSTI
DEL PROGRAMMA
Primo Anno

STIMA IMPORTO
LAVORI
Secondo Anno

STIMA DEI COSTI
DEL PROGRAMMA
Secondo Anno

STIMA IMPORTO
LAVORI
Terzo Anno

STIMA DEI COSTI
DEL PROGRAMMA
Terzo Anno

TOTALE LAVORII
PROGRAMMA
TRIENNALE

TOTALE COSTI

PROGRAMM
TRIENNALE

A

Finanziamento Stato - Regioni

Finanziamento
EAUT

Importo Lavori non
finanziati

Priorita

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

TOTALE

Importo

Provvedimento

19

Nuova costruzione

SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO.
PROGETTO ATTUATIVO PER IL COMPLETAMENTO E
L’OTTIMIZZAZIONE TRAMITE POTENZIAMENTO E RECUPERO DI
EFFICIENZA DELLE RETI IDRICHE INFRASTRUTTURALI DI
ACCUMULO E ADDUZIONE. 11l STRALCIO. Il SUBSTRALCIO. OPERE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00)

0,00

0,00

12.320.000,00

20

Nuova costruzione

SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO.
PROGETTO ATTUATIVO PER IL COMPLETAMENTO E
L’OTTIMIZZAZIONE TRAMITE POTENZIAMENTO E RECUPERO DI
EFFICIENZA DELLE RETI IDRICHE INFRASTRUTTURALI DI
ACCUMULO E ADDUZIONE. 11l STRALCIO. IIl SUBSTRALCIO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00)

0,00

0,00

11.200.000,00

21

Nuova costruzione

SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO.
INTERVENTO PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE E DI
DIGITALIZZAZIONE E MONITORAGGIO DELLE RETI PER LA
GESTIONE SOSTENIBILE DELLA RISORSA IDRICA. SISTEMA
OCCIDENTALE - I STRALCIO — Il SUBSTRALCIO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

22

Nuova costruzione

OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO
ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER
L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI
MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). I°
LOTTO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.800.000,00

23

Nuova costruzione

OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO
ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER
L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI
MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). II°
LOTTO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

24

Nuova costruzione

OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO
ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER
L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI
MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). llI°
LOTTO.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.600.000,00

25

Nuova costruzione

DIGA SUL TORRENTE CHIASSACCIA AL PODERE CIPOLLINO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.000.000,00

26

Nuova costruzione

DIGA MULINELLO SUL TORRENTE ESSE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.700.000,00

27

Nuova costruzione

DIGA SUL TORRENTE VESCINA A LA "BADIA"

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.000.000,00

28

Nuova costruzione

DIGA SUL TORRENTE ARBIA - LOC. PETRIGNANO (SI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.780.000,00

29

Nuova costruzione

Diga di Casanuova sul fiume Chiascio. Centralina idroelettrica a
valle della diga

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.680.000,00

30

Nuova costruzione

Opere di adduzione primaria dal serbatoio sul fiume Chiascio IlI
lotto —I stralcio — Il sub

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

31

Nuova costruzione

Opere di adduzione primaria dal serbatoio sul fiume Chiascio IlI
lotto — Il stralcio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.558.576,01

32

Nuova costruzione

OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DAL SERBATOIO SUL FIUME
CHIASCIO - COMPLETAMENTO V LOTTO - VII LOTTO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210.000.000,00

33

Nuova costruzione

Diga di Casanuova sul Fiume Chiascio. Variante del tratto di
strada Comunale fra le localita di Colle Belvedere e Case
Vaccaria del Comune di Gubbio (PG)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000.000,00

34

Nuova costruzione

Diga di Casanuova sul fiume Chiascio. Intervento per il ripristino
della viabilita circumlacuale in localita Vaccaria nel comune di
Gubbio (PG). Il stralcio

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

TOTALE

423.638.576,01




