PROGRAMMA LAVORI TRIENNALE 2024 - 2026

_			<u> </u>				VOIN INIEMIVAL								
		Tipologia	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	I V//UBI	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Primo Anno	STIMA IMPORTO LAVORI Secondo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Secondo Anno	STIMA IMPORTO LAVORI Terzo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Terzo Anno	TOTALE LAVORII PROGRAMMA TRIENNALE	TOTALE COSTI PROGRAMMA TRIENNALE	Finanziamento	Stato - Regioni	Finanziamento EAUT	Importo Lavori non finanziati
	Duianik			Primo Anno		Secondo Anno		Terzo Anno		TOTALE		Importo	Provvedimento		
1	Priorita 1	Manutenzione ordinaria	Manutenzione ordinaria diga di Montedoglio e Sovara	100.000,00	140.000,00	150.000,00	210.000,00	150.000,00	210.000,00	400.000,00	560.000,00			560.000,00	
2	1	Manutenzione ordinaria	Manutenzione ordinaria adduzione Montedoglio per la Valdichiana	250.000,00	350.000,00	250.000,00	350.000,00	250.000,00	350.000,00	750.000,00	1.050.000,00			1.050.000,00	
3	1	Manutenzione ordinaria	Manutenzione ordinaria adduzione Montedoglio per la Valtiberina	100.000,00	140.000,00	100.000,00	140.000,00	100.000,00	140.000,00	300.000,00	420.000,00			420.000,00	
4	1	1	Manutenzione diga del calcione ed impianto	200.000,00	280.000,00	150.000,00	210.000,00	50.000,00	70.000,00	400.000,00	560.000,00			560.000,00	
5	1	Manutenzione ordinaria	Manutenzione diga del Chiascio	50.000,00	70.000,00	150.000,00	210.000,00	200.000,00	280.000,00	400.000,00	560.000,00		D.M. n.	560.000,00	
6		Nuova costruzione	Singerna by pass	1.500.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00	2.100.000,00	9.500.000,00	23512/19		
7	1	Nuova costruzione	Anello III stralcio I sub	9.000.000,00	11.700.000,00	2.600.000,00	3.510.000,00	850.000,00	1.147.500,00	12.450.000,00	16.357.500,00	24.400.000,00	D.M. n.24246 del 06.06.2019		
8	1	Nuova costruzione	Anello III stralcio II sub	7.450.000,00	9.685.000,00	2.300.000,00	2.990.000,00	900.000,00	1.170.000,00	10.650.000,00	13.845.000,00	20.480.000,00	D.M. n.26527 del 21.06.2019		
9	1	Ristrutturazione	Rifacimento Impianto Foenna	5.000.000,00	6.750.000,00	1.000.000,00	1.350.000,00	625.000,00	843.750,00	6.625.000,00	8.943.750,00	13.199.867.16	D.M. 1785922 del 20/04/2021		
10			Anello III stralcio III sub	0,00	0,00	1.350.000,00		800.000,00		2.150.000,00		7.400.000,00	D.M. 13268 del		
11	1	Nuova costruzione	Interconnessione Montedoglio-Foenna	2.500.000,00	3.125.000,00	1.150.000,00	1.437.500,00	650.000,00	812.500,00	4.300.000,00	5.375.000,00	7.320.000,00	D.M. 0580643 del 14/11/2022		
12	1	Nuova costruzione	CHiascio - II lotto - II stralcio - III sub	6.000.000,00	7.800.000,00	7.300.000,00	9.125.000,00	0,00	0,00	13.300.000,00	16.925.000,00	17.267.000,00	D.M. MIT n.531 del 17.09.2020		
13	1	Nuova costruzione	Vasca 44-Chiusi	2.400.000,00	3.240.000,00		0,00	0,00	0,00	2.400.000,00	3.240.000,00	3.850.000,00	D.M. n. 517 del 16.12.2021		
14	1	Nuova costruzione	CHiascio - III lotto - I stralcio - I sub	5.000.000,00	6.750.000,00	4.100.000,00	5.535.000,00	0,00	0,00	9.100.000,00	12.285.000,00	15.000.000,00	D.M. n. 517 del 16.12.2021		
15	1	Nuova costruzione	Strada Vaccaria	600.000,00	810.000,00	1.600.000,00	2.240.000,00	800.000,00	1.080.000,00	3.000.000,00	4.130.000,00	4.870.000,00	D.M. n. 0637148 del 13.12.2022		
16	1	Nuova costruzione	Digitalizz. Sistema Occidentale Opere principali	1.330.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.330.000,00	1.450.000,00	1.450.000,00	in corso di rilascio D.M. n.246162		
17	1	Nuova costruzione	Digitalizz. Sistema Orientale Opere principali	0,00	0,00	0,00	0,00	3.200.000,00	4.320.000,00	0,00	4.320.000,00	5.000.000,00	del 11.05.2023 D.M. n. 361486		
18	1	Nuova costruzione	Digitalizz. Sistema Orientale Opere secondarie	0,00	0,00	0,00	0,00	2.165.000,00	2.922.750,00	0,00	2.922.750,00	3.400.000,00	del 11.07.2023		
		-	TOTALE	41.480.000,00		22.200.000,00		10.740.000,00		69.055.000,00			•	•	
			TOTALE senza manutenzione	40.780.000.00		21.400.000.00	I	9.990.000.00	I	66.805.000.00	94.796.500.00				

TOTALE senza manutenzione 40.780.000,00 21.400.000,00 9.990.000,00 66.805.000,00 94.796.500,00

APPENDICE PROGRAMMA TRIENNALE 2024 - 2026 LAVORI DA FINANZIARE

	Tipologia	DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO	STIMA IMPORTO LAVORI Primo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Primo Anno	STIMA IMPORTO LAVORI Secondo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Secondo Anno	STIMA IMPORTO LAVORI Terzo Anno	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Terzo Anno	TOTALE LAVORII PROGRAMMA TRIENNALE	TOTALE COSTI PROGRAMMA TRIENNALE	Finanziamento	Stato - Regioni	Finanziamento EAUT	Importo Lavori non finanziati
Pr	iorità		Primo Anno		Secondo Anno		Terzo Anno		TOTALE		Importo	Provvedimento		
19	Nuova costruzione	SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO. PROGETTO ATTUATIVO PER IL COMPLETAMENTO E L'OTTIMIZZAZIONE TRAMITE POTENZIAMENTO E RECUPERO DI EFFICIENZA DELLE RETI IDRICHE INFRASTRUTTURALI DI ACCUMULO E ADDUZIONE. III STRALCIO. II SUBSTRALCIO. OPERE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		12.320.000,00
20	Nuova costruzione	SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO. PROGETTO ATTUATIVO PER IL COMPLETAMENTO E L'OTTIMIZZAZIONE TRAMITE POTENZIAMENTO E RECUPERO DI EFFICIENZA DELLE RETI IDRICHE INFRASTRUTTURALI DI ACCUMULO E ADDUZIONE. III STRALCIO. III SUBSTRALCIO.	0,00	0,00	0,00	,					0,00	,		11.200.000,00
		SISTEMA MONTEDOGLIO IN TERRITORIO TOSCANO ED UMBRO. INTERVENTO PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE E DI DIGITALIZZAZIONE E MONITORAGGIO DELLE RETI PER LA GESTIONE SOSTENIBILE DELLA RISORSA IDRICA. SISTEMA OCCIDENTALE - I STRALCIO – II SUBSTRALCIO												
21	Nuova costruzione		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.000.000,00
		OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). I°												
22	Nuova costruzione	LOTTO. OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). II°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.800.000,00
23	Nuova costruzione	LOTTO. OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI DI COMPLETAMENTO PER L'IRRIGAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI MARCIANO DELLA CHIANA E MONTE SAN SAVINO (AR). III°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4.000.000,00
24	Nuova costruzione	LОТТО.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		9.600.000,00
25	Nuova costruzione	DIGA SUL TORRENTE CHIASSACCIA AL PODERE CIPOLLINO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		32.000.000,00
26	Nuova costruzione	DIGA MULINELLO SUL TORRENTE ESSE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		36.700.000,00
27	Nuova costruzione	DIGA SUL TORRENTE VESCINA A LA "BADIA"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		14.000.000,00
28	Nuova costruzione	DIGA SUL TORRENTE ARBIA - LOC. PETRIGNANO (SI) Diga di Casanuova sul fiume Chiascio. Centralina idroelettrica a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		35.780.000,00
29	Nuova costruzione	valle della diga Opere di adduzione primaria dal serbatoio sul fiume Chiascio III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		6.680.000,00
30	Nuova costruzione	lotto –l stralcio – Il sub Opere di adduzione primaria dal serbatoio sul fiume Chiascio III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.000.000,00
31	Nuova costruzione	lotto – II stralcio OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DAL SERBATOIO SUL FIUME	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15.558.576,01
32	Nuova costruzione	CHIASCIO - COMPLETAMENTO V LOTTO - VII LOTTO Diga di Casanuova sul Fiume Chiascio. Variante del tratto di	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		210.000.000,00
33	Nuova costruzione	strada Comunale fra le località di Colle Belvedere e Case Vaccaria del Comune di Gubbio (PG) Diga di Casanuova sul fiume Chiascio. Intervento per il ripristino	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15.000.000,00
34	Nuova costruzione	della viabilità circumlacuale in località Vaccaria nel comune di Gubbio (PG). Il stralcio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.000.000,00 423.638.576,01